
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Modificación RHCD- 2023-603-E-UNC-DEC#FCM

 
VISTO

         La RHCD-2023-603-E-UNC-DEC#FCM, referente a la prórroga de la Sra. Méd. Estela
Myriam Delgado Martín (Leg. N°40245) y;

 

CONSIDERANDO:

     - Que se deslizo un error involuntario en el considerando de la Resolución mencionada al
consignar el título que detenta la Sra. Méd. Estela Myriam Delgado Martín;

     - Lo establecido en el Art.101 de la Ley 19.549;

 

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

Ad Referendum del H. Consejo Directivo

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Modificar el Considerando de la RHCD-2023-603-E-UNC-DEC#FCM
referente a la prórroga de la Sra. Méd. Estela Myriam Delgado Martín (Leg. N°40245), en
donde dice: ".. Sra. Lic. Estela Myriam Delgado Martín...”, deberá decir: "... Sra. Méd. Estela
Myriam Delgado Martín..."

ARTÍCULO 2º: Registrar, Comunicar y Archivar.




	numero_documento: RD-2023-4662-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 12 de Septiembre de 2023
		2023-09-12T09:03:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-12T13:45:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-12T13:46:01-0300
	GDE UNC




